

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS

Kuldysen 6 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 02 70 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS
Kuldysen 6 B
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 02 70 09
Stiftet: 7. november 2018
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Damvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 178 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	738.436	567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.804	-307
Driftsresultat	431.632	260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.458	-215
Resultat før skat	229.174	45
3 Skat af årets resultat	-50.862	-10
Årets resultat	178.312	35
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.312	35
Disponeret i alt	178.312	35

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.350.239	8.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.350.239</u>	<u>8.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.350.239</u>	<u>8.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.212	128
Andre tilgodehavender	25.711	52
Periodeafgrænsningsposter	13.797	14
Tilgodehavender i alt	<u>62.720</u>	<u>194</u>
Likvide beholdninger	<u>254.661</u>	<u>222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.381</u>	<u>416</u>
Aktiver i alt	<u>8.667.620</u>	<u>9.016</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	1.734.399	1.556
Egenkapital i alt	<u>1.834.399</u>	<u>1.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.843	2
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.843</u>	<u>2</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.101.723	4.327
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	1.750
Deposita	278.068	309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.939	164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.043.730</u>	<u>6.550</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	475.000	470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	21
Selskabsskat	50.688	10
Anden gæld	160.613	221
Periodeafgrænsningsposter	101.347	86
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>787.648</u>	<u>808</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.831.378</u>	<u>7.358</u>
Passiver i alt	<u>8.667.620</u>	<u>9.016</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	1.556.087	1.656.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.312	178.312
	100.000	1.734.399	1.834.399

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.458	215
	202.458	215
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.688	10
Årets regulering af udskudt skat	174	0
	50.862	10
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	9.199.442	9.128
Tilgang i årets løb	56.250	71
Kostpris 31. december 2021	9.255.692	9.199
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-589.649	-292
Årets afskrivninger	-315.804	-307
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-905.453	-599
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.350.239	8.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.327 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.350 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		